

2023年11月6日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク 代表者名 代表取締役社長 蜂 谷 二郎 (コード番号:3489 東証スタンダード市場) 問合せ先 取締役執行役員 石 丸 洋 介 (TEL. 03-6434-0437)

社員の健康増進に向けたウェアラブル端末「Fitbit」支給のお知らせ

当社は、社員の健康増進を目的とした福利厚生の一環として、ウェアラブルデバイスを活用した健康増進プログラムを推進し、貸与を希望する社員にウェアラブル端末「Fitbit」を支給することといたしました。

当社は今後も様々な取り組みや施策の推進を通じて、社員の健康増進を後押ししてまいります。

※別添資料当社プレスリリース

以上

2023 年 11 月 6 日 株式会社フェイスネットワーク

不動産投資支援事業を展開するフェイスネットワーク 社員の健康増進に向けて、ウェアラブル端末「Fitbit」を支給

~健康状態が可視化できるツールの提供で社員の健康増進に貢献~

東京の城南 3 区エリア(世田谷区・目黒区・渋谷区)を中心に、主に新築一棟 RC マンションによる不動産投資支援事業を展開する株式会社フェイスネットワーク(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:蜂谷 二郎、以下「当社」という。)は、社員の健康増進を目的とした福利厚生の一環として、ウェアラブル端末「Fitbit」を支給し、社員の健康増進に向けた取り組みを開始することをお知らせいたします。





当社は、社員の健康促進に向けて、これまでも健康促進手当の支給や一部会議室や共有スペースへのバランスボールの導入、ゴルフやスノーボード等のサークル活動の補助金制度、社員食堂へのサステナブルランチメニューの導入等、社員の健康増進に向けた取り組みを推進してまいりました。

そしてこの度、新たな健康増進を目的とした福利厚生の一環として、ウェアラブルデバイスを活用した健康促進プログラムを導入し、貸与を希望する社員にウェアラブル端末「Fitbit」を支給することといたしました。

今回、貸与する「Fitbit Inspire2」は、毎日の活動量や心拍数、睡眠データ等の計測に特化した小型で軽く、 違和感なく付けることができるウェアラブル端末です。日々のウォーキングや身体に関することの記録機能など、 健康管理に特化したデータトラッキング機能が搭載されています。この端末で計測したデータを、スマートフォ ン等に必要なアプリをインストールし、データ連携することで、装着するだけで日々の健康状態を1日単位、週 単位、月単位などで確認・管理することができ、健康促進に繋がることが期待できます。

本プログラムを運用することで、まず自分の健康状態の把握を促し、健康管理に対する意識を高める支援に取り組みます。

当社は今後も様々な取り組みや施策の推進を通じて、社員の健康増進を後押ししてまいります。



◆株式会社フェイスネットワークについて https://www.faithnetwork.jp/

住みたい街として人気の東京 城南 3 区エリア (世田谷区・目黒区・渋谷区) を中心とした、主に新築一棟 RC マンションによる不動産投資支援事業を展開。土地の仕入・設計・施工・物件販売から賃貸の入居者募集・物件管理に至るまで、全てを自社で管理するワンストップサービスを提供。独自ブランド「GranDuo(グランデュオ)」を展開している。現在までに合計 250 棟以上の新築一棟マンションをプロデュースし、城南 3 区エリアでの新築一棟 RC マンション竣工棟数は No.1。(㈱建設データバンクのデータを基に自社調べ (2023 年 9 月末時点)) 投資用不動産の活用を通じてオーナー様の夢の実現をサポートするとともに、デザインと居住性を両立させたマンション開発を通じて、城南 3 区エリアでの入居者様の理想のライフスタイルを叶え続けている。



住 所:東京都渋谷区千駄ヶ谷 3-2-1 FaithBldg.

代表 者:代表取締役社長 蜂谷 二郎

事業内容:不動産業/建設業/一級建築士事務所

証券コード: 東証スタンダード市場 3489

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社フェイスネットワーク 広報企画部 広報担当 橋本 (ハシモト)、青木 (アオキ)

TEL: 03-6804-5837 MAIL: press@faithnetwork.jp